pertunc contingat alioquin ad heredes dicti (dg: Eliza) Hughemanni devolvendas et si dicti Hughemannus dictos XII<sup>c</sup> aude scilde ut sic non exponeret nec converteret infra annum pro hereditatibus seu redditibus (dg: ..) promiserunt dicti sex (dg: ..) condebitoribus indivisi super omnia habita et habenda dictis Jacobo et Egidio XII<sup>c</sup> aude scilde ad [eorun]dem Jacobi et Egidii fratrum monitionem persolvendos scilicet tali condicione quod dicti Jacobus et Egidius extunc huiusmodi XII<sup>c</sup> aude scilde postea eis persoluta fuerint exponent et convertent pro dictis hereditatibus et redditibus iuxta modum predictum de consilio dicti Hughemanni + {hier BP 1177 f 344v 05 invoegen}. Testes Aa et Berwout datum in festo Petri ad cathedram.

BP 1177 f 344v 05 vr 22-02-1387.

{invoegen in BP 1177 f 344v 04} +{in margine sinistra:} tali condicione quod cum dicta pecunia persoluta fuerit aut exposita extunc dicti Jacobus et Egidius presentes litteras dictis debitoribus resignabunt ut promiserunt super omnia.

BP 1177 f 344v 06 vr 22-02-1387.

Hughemannus van Wijc beloofde voornoemde Mijs, Arnoldus, Goeswinus, Petrus en Johannes schadeloos te houden.

Hughemannus promisit dictos Mijs Arnoldum Goeswinum et Petrum et Johannem indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 344v 07 vr 22-02-1387.

Voornoemde Hughemannus van Wijc beloofde aan voornoemde broers Jacobus en Egidius, kvw Jacobus Tijt, nooit de erfgoederen en goederen van Elizabeth dwv voornoemde Jacobus Tijt te zullen verkopen, vervreemden, of bezwaren, zonder instemming van voornoemde Jacobus en Egidius.

Dictus Hughemannus promisit super habita et habenda dictis Jacobo et Egidio fratribus quod ipse Hughemannus hereditates et bona Elizabeth filie dicti quondam Jacobi Tijt nunquam vendet nec alienabit nec obligationem ad et supra easdem faciet quovismodo in futurum sine consensu et voluntate dictorum Jacobi et Egidii fratrum. Testes datum supra.

BP 1177 f 344v 08 vr 22-02-1387.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in het huis van Jacobus Coptiten, in aanwezigheid van Willelmus Coptiten, Willelmus Arnoldi Tielkini, Jacobus Coptiten, Johannes zvw Godefridus van Erpe en Johannes Daneels.

A.

Et fiet instrumentum super premissis presentibus Willelmo Coptiten Willelmo Arnoldi Tielkini Jacobo Coptiten Johanne filio quondam Godefridi de Erpe #et Johanne Daneels# testibus acta in domo Jacobi Coptiten anno LXXX septimo mensis februarii die Petri ad cathedram hora none.

BP 1177 f 344v 09 vr 22-02-1387.